UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10-4609
06-2526
10-4708
07-3082
09-4078
09-4013
08-3654
07-3060
10-4642
07-3273
08-3576
10-4649
06-2528
07-3204
07-3190
08-3507
07-3265
09-4052
06-2904
07-3274
06-2820
09-4116
10-4601

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI
SESIUNEA IULIE 2014

NUMELE SI PRENUMELE

ACHIM FLAVIUS DANU DANU

ACHIMOVICI DAMIR CORNEL

ADAM CATALIN-GEORGE VALENTIN-IOAN
ALBU ANDREI BOGDAN CRISTIAN

AMARIEI ELISEI CONSTANTIN

ANDREITA MARIO-ALBERTO VICTOR

ANGICA CRISTINEL-IONUT NICOLAE
ANTANAS ALEXANDRA CORINA ROMULUS PETRU
ANTONIE ELVIS-FLAVIUS NICUSI

ARCESCU ROBERT-MARIAN MIHAI
ARDELEAN ALEXANDRU-STEFAN ADRIAN-EMIL
ARDELEAN CALIN FLORIN TIBERIU-ROMULUS
ARTAN ALEXANDRU VICTOR

ARTIN ADRIAN-MARIAN PETRICA

BEJ ALEXANDRU-VLAD LUCIAN-TEODOR
BALOTA EMANUELA-FLORENTINA GRIGORE
BANC ANDREI ALEXANDRU VIOREL

BANDA DANIEL-ALEXANDRU -----

BELES DANIEL IULIAN DORU FLORIN

BENEA DARIUS MARIAN DORIN AUREL
BENZAR LAURENTIU-FLORIN GHEORGHE
BERDEA DANIEL-IOSIF DANIEL
BEREHORSCHI ADINEL AUREL

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LK LM TK TM
ELM TM

LM LK TELM TK
LK

LM LK TM TK
LM TM

LM TM

LM LK

LM TM LK TK
LK LM

LM TM LK TK
LM TM

ELM TELM LK TK

LK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM LK

ELM ELK
ELK TK ELM
LM LK TM TK

ELM ELK TELM TELK

LM
LK TK

PUNCTAJ

8
31
16
23
24
14

7

0
15
19

8
17
17

0
16
14
26
14
16
25
17
15
19

MEDIA
BAC

8.050
6.430
8.030
8.250
6.810
7.510
6.480
9.680
7.550
8.230
7.700
7.510
6.560
6.880
6.980
8.210
7.330
7.000
8.200
6.710
7.000
8.150
7.710

PAGINA 114 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

3.722
4.870
4.230
4.722
4.498
3.998
3.344
3.536
4.070
4.462
3.652
4.190
4.000
2.976
4.020
4.138
4.730
3.896
4.264
4.542
4.088
4.190
4.358

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR
LEGITIMATIE

07-3151
06-2531
07-3014
06-2523
08-3508
07-3094
07-3120
07-3170
07-3201
09-4044
09-4019
09-4105
08-3620
09-4009
08-3712
08-3682
09-4031
08-3696
10-4682
10-4513
10-4667
09-4065
10-4521
06-2923

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

BILAN VICTOR-ADRIAN STEFAN-CORNEL
BIRO ZSOFIA-ROBERTA ZOLTAN-LAJOS
BITTENBINDER ALEX DANUT NICOLAE MIHAI
BLAGA SAMUEL NICOLAE

BLIDAR CARINA-ROXANA CORNELIU-EUGEN
BLIDARIU ADRIANA NICOLAE

BOBU PETRICA-DORIN DORIN

BOGHIAN MIRCEA-MARCEL IULIAN
BOLDUREAN BOGDAN-CORNELIU IOAN
BOLONDU MARINA ALEXANDRU

BRATU RUBEN-MARIAN GHEORGHITA
BULGARU VASILE TUDOR

BURA ALEXANDRA ALEXANDRU

BACUI MARIUS-ADRIAN ION

CHELARIU RICHARD-FABIAN PAVEL
CHITIMIA DUMITRU-VALENTIN DUMITRU
CINCU ELENA-BIANCA DUMITRU

CIOBANU OANA-DIANA MARIUS-DANIEL
CIOCNITU MIHAI TUDOR

CIOENARU VASILICA-CLAUDIA FLORIN ILIE
CIUCURI A ROXANA - FLORENA FLORIN - EFTIMIE
CIUTUREANU GEORGIANA-MARIA GHEORGHE
COCEA IONELA MIRABELA ION-IULIU
COSMA CRISTIAN-MARIUS CRISTIAN

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LK LM
ELM ELK
ELK TELK

ELM TELM ELK TELK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM

LK LM TK

LK TK ELM TELM

LM ELK

LM LK TM TK
LM ELK

LM LK

LK LM TELM
LM LK

LK

LK LM

LM LK

LM LK TM TK
LK TELK

LK TK LM TM
LM TM

LM LKTM TK
ELM LK TM

PUNCTA]

0
24
19
9
17
0
31
10
31
16
22
25
17
0
24
25
14
9
10
16
25
14
9
18

MEDIA
BAC

8.900
8.560
7.980
6.810
7.000
6.660
6.810
8.510
6.360
6.310
7.580
6.700
7.810
8.950
7.200
8.300
8.700
9.160
6.350
7.360
7.730
8.410
9.310
6.430

PAGINA 115 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

3.380
4.848
4.412
3.538
4.088
2.932
4.946
3.942
4.856
3.886
4.524
4.540
4.250
3.390
4.576
4.860
4.236
4.008
3.510
4.096
4.746
4.178
4.038
4.038

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

08-3559
09-4070
07-3293
10-4519
08-3549
07-3158
07-3041
07-3232
06-2809
10-4578
10-4514
07-3290
09-4131
07-3276
10-4707
07-3160
07-3253
10-4687
15-7051
07-3002
08-3711
07-3176
06-2689
07-3264

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

COSTEAN MARIA-ALEXANDRA PETRICA

CRISTEA ALEXANDRU-OCTAVIAN ALEXANDRU IULIAN

CRISTESCU ACHIM ION-ACHIM

CROITORU FLAVIUS MARIAN DAN FELICIAN
CUC ALEXANDRA-MIHAELA MIHAI

CURIAC PETRU-DEJAN GHEORGHE

CIRDU BOGDAN-ALIN IONEL-TIBERIU
CALINOIU ANDREI-IONU ION

DEACONU BOGDAN-MARIAN MARIN
DONCEA RAUL-BOGDAN EMIL

DURA ELENA ANCA ION

DASCALU DIANA DANIEL

DELIU MARIA-BIANCA ION

DEMIAN DENISA MARGARETA CORNEL
DERECICHEI EDUARD-CATALIN DAN

DICU ALEXANDRU STEFAN

DIMA ANDREI-NICOLAE LUCIAN

DIRSCHL REBECA-CAROLINA PETER-GILBERT
DOBREANSCHI IURIE IURIE

DOLCESCU GHEORGHE-ALEXANDRU GHEORGHE
DRAGOTONIU REMUS-IONUT GHEORGHE
DRAGOTA BIANCA NICOLAE

DULAU FLORIN-DANIEL ALEXANDRU ADRIAN
DUMEA ROXANA SANDU

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM TM LK TK
LM TM LK TK
LK LM TKTM
LK LM TK

LM TM LK TK
LM

LK

LM LK

ELM

LM LK TELM
LK LM

LK TK

LK LM

LK

LM TM LK TK
LM TM LK TK
LM ELK TK
LK TK

LM LK

LM LK TM TELK
LM LK TM TK
LM LK

ELK TELK

LK TK LM

PUNCTA]

22
25
32
22

26
16
14

16

23

16

23

14

30

26
17

MEDIA
BAC

6.030
6.450
6.000
6.260
8.630
6.620
7.530
8.200
6.110
7.630
8.330
6.280
9.080
8.660
7.010
7.300
7.400
7.700
7.000
7.660
7.180
6.930
7.970
8.380

PAGINA 116 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

4.214
4.490
4.848
4.260
3.326
2.924
3.682
4.904
3.846
4.022
3.714
3.432
4.440
3.908
4.474
4.084
3.080
3.140
4.472
3.580
3.932
4.906
4.858
4.364

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUMAR
LEGITIMATIE

09-4106
10-4548
09-4135
06-2506
07-3169
10-4608
09-4029
07-3223
10-4686
06-2918
07-3196
10-4603
07-3097
06-2684
10-4593
06-2673
09-4053
07-3233
10-4701
06-2914
07-3255
08-3581
10-4629
10-4715

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

DUMITRASCU LAURA-BETINA TUDOREL
DUMITRU IONUT MIHAI VERGINEL

DARABAN FLAVIU-LAURENTIU IOAN-RADU

ENEA CONSTANTIN CONSTANTIN

FATIOL RICARDO NORBERT DEZIDERIU

FAUR DANIEL DAN

FIRU ANDREI-ARMIN ARMIN-ALEXANDRU

FLORIA COSMIN ALIN MARINEL

FRATIA RAFAELA-ROXANA DAMIAN-ALIN

FULGA CRISTIAN FLORIN

FURNICA IONU ION

GABRIAN RARES VALERIU MIHAI

GAITA ALIN-RAZVAN FLORIN

GHISE ALIN-RAMIRO DUMITRU

GHITULESCU LUCIAN MIHAI SILVIU

GOMAN SERGIU-DOREL DOREL

GRAMA GABRIEL-CLAUDIU FLORIN-IOAN

GROZESCU IULIAN-VALERIU DOREL-MARCEL

GURAN MADALINA-NICOLETA TRAIAN OVIDIU

HAIDU SILVIA-ANDA IOAN-RADU

HELEPORT ROBERT ALEXANDRU LADISLAU ALEXANDRU
HERTEG PAUL-MIRCEA-ANDREI MIRCEA

HEVESI BRIGITTA-DEBORAH STEFAN-GHEORGHE-FRANCISC
HORVATH DENISE FRANCISC

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM LK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

LK TK

LM LK

LK LM TK TM

LK LM TELM

LK TK LM TM

LM TM LK TK
ELK LM TELK TM
LK TK LM TM

LK LM TK TM

LK

ELM

LM LKTM TK
ELM ELK TELM TELK
LM LKTM TK

LM TM LK TK

LK TK

ELM TELM LK TK
LM LK TKTM

LM TM LK TK

LK TK LM TM

LM LK TM TK

PUNCTA]

26
25
30
0
10
22
0
14
18
26
27
9
10
0
26
16
16
17
9
22
0
24
15
32

MEDIA
BAC

7.610
7.230
7.360
6.150
7.710
6.300
8.900
6.260
8.180
6.210
7.200
6.680
7.650
9.060
6.350
6.500
8.780
7.760
7.760
9.380
7.060
7.110
6.710
6.500
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MEDIA G
ENERALA

4.786
4.646
4.992
2.830
3.782
4.268
3.380
3.748
4.388
4.506
4.768
3.512
3.770
3.412
4.534
3.924
4.380
4.240
3.728
4.884
3.012
4.558
3.902
4.948

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4669
10-4589
10-4622
07-3175
07-3210
07-3213
08-3592
08-3558
06-2542
07-3056
07-3115
08-3664
07-3123
07-3132
08-3600
07-3147
08-3649
08-3668
07-3291
07-3263
07-3257
07-3260
07-3042
10-4647

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

HRUSCA ADRIAN-BOGDAN MARIAN

HUGEL HEDDA-ISABELA HELMUT

HUPLE LAURA-TEODORA TEODOR
HANCIANU IONU -ALEXANDRU PAUL
IGNAT TEODORA TIBERIU-GHEORGHE
ILIESCU CRISTIAN FLORIAN VASILE
INCICAS BENIAMIN AUREL

JIDOI DANIEL-IOSIF CONSTANTIN

KOZMA ANDRAS TIBOR TOMA

LAZAR MIHAI IULIAN VALENTIN MARIUS
LAZAROV BOIAN VLADISLAV

LAZAR SIMONA-ANGELA IOV

LEVITCHI IGOR SERGIU

LITRA GEORGIANA-NICOLETA MARIUS
LIVADARU SILVIU-IOAN CONSTANTIN

LUCA RAUL IONUT DORIN

LUNCARIU RALUCA-STEFANIA CONSTANTIN
LUNGU ALEXANDRU IONEL

LUPU FLORIN-CATALIN CORNEL

MADOSA PAUL MARIUS GHEORGHE-MARIUS
MOLDOVAN DANIEL FRANZ-ADALBERT
MAN DANIEL VASILE

MARCU FLAVIU GHEORGHE

MARIN FLORIN-CRISTIAN GHEORGHE-MARIUS

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LK TK ELM TELM
LM TM

LM LK TM TK
LM LK

LM LK TM

LM LK TM TK
LM LK

LK

ELM

LK LM TK TM
LM LK TM TK
LM LK TM

LM LK

LK

LK LM

LM LK TM TK
LM TM LK TK
LM LK TELM TK
TKLKLMTM
LK TK

LK TK

LM LKTM TK
LK
LKTKLMTM

PUNCTA]

18
25
9
16
31
25
15
18
7
9

21
25
24
24

15

25

31
27

MEDIA
BAC

8.650
7.030
7.850
6.980
6.550
7.410
7.880
7.130
7.560
8.200
6.860
8.600
7.630
6.180
6.780
7.860
7.410
8.160
6.450
7.860
6.130
6.850
7.410
6.310

PAGINA 118 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

4.482
4.606
3.746
4.020
4.894
4.682
4.136
4.178
3.560
3.816
2.972
4.664
4.726
4.372
4.492
3.620
3.530
4.192
2.890
4.772
4.810
4.698
3.530
3.310

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

NUMAR

LEGITIMATIE

08-3550
07-3179
07-3266
08-3575
07-3241
07-3138
10-4515
06-2527
08-3642
06-2534
07-3225
07-3099
07-3030
07-3282
10-4670
08-3633
06-2805
10-4683
08-3564
10-4696
08-3643
08-3657
06-2539
10-4505

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

MATEI DELIA-LARISA FLORIAN

MATEI RAUL CATALIN RUBIN

MAXIM RAZVAN-LIONEL VASILE
MAZILU BIANCA-MARIA VASILE

MEDA DAVID GABRIEL CALIN MIRCEA
MERMEZE ANDRADA-CATALINA VIOREL
METEA ALMIRA-MARIA PETRU
MIATOV DEIAN BRANCO

MICOROI AURELIA FLORINA AUREL
MIHAI RAUL REMUS VASILE MARIUS
MIHAIU ALIN NICULAE

MIHART LAURA-ANCA IONEL

MILU SILVIU ADRIAN IOAN DOREL

MIRCIOAGA ALEXANDRU-CLAUDIU NICOLAE

MIRON MADALINA-GIULIA AUREL
MOACA NICOLETA-ADRIANA CORNEL
MOCAN TIMOTEI-DAVID MARIUS
MOCANU REMUS-ANDREI SORIN

MOD IUHASZ MARK ATTILA
MOLDOVEANU FILIP ROBERT MIHAI
MUICU ROBERT DUMITRU

MURARU LAURENTIU-RADU ALEXANDRU
MURESAN MARIUS-CRISTIAN CRISTIAN
MINDRU FLORIN-RAZVAN MITICA

DATA 27.07.2014

i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM TM LK TK
LK LM

LK LM TKTM
LM TM

LM TM LK TK
LK TK LM TM
LK ELM TK TELM
ELM TELM
LM LK TM TK
ELK ELM TELK TELM
LM TM LK TK
LK

LM LK TM TK
LM TM LK TK
LK TK

LM LK TM
ELM LK TM
LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM LKTM TK
LM TM LK TK
LK TK

ELK ELM

LK LM TK

PUNCTA]

8
23
30

7
24
16
25
24
14
14
16
22
23
22

8
22
23
18
27

9
32
14
27
23

MEDIA
BAC

6.930
7.650
7.100
8.500
7.810
8.810
7.130
7.410
8.660
6.480
7.280
9.100
9.200
7.150
6.410
8.350
8.830
7.630
7.780
7.500
6.480
6.630
7.710
6.160

PAGINA 119 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

3.498
4.602
4.940
3.748
4.698
4.386
4.626
4.618
4.228
3.792
4.080
4.828
4.912
4.438
3.394
4.678
4.838
4.278
4.884
3.676
4.944
3.822
4.870
4.304

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

NUMAR

LEGITIMATIE

06-2545
08-3597
06-2669
07-3003
10-4587
08-3594
09-4144
07-3153
07-3150
07-3157
10-4605
09-4107
06-2812
07-3239
07-3080
07-3092
06-2662
09-4110
09-4127
06-2921
08-3647
07-3137
10-4504
06-2690

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

MALAESCU DANIEL VICTORAS DANIEL
NEACSU IONELA STEFAN

NEAGU ANDREI NARCIS

NEDELEA ADRIAN-GABRIEL FLORIN
NEMETH MIHAI-DANIEL ADALBERT

NICOLI MARIUS-DANIEL ILIE

NASTASE BIANCA CRISTINEL

ONI A ROBERTO-ADRIAN ADRIAN-GEORGE
PILEA ROXANA- MARIA-BIANCA GHEORGHE
PAICI MIRCEA-ADRIAN-ADAM ION

PALADE MARIUS-ADRIAN MARIUS
PALEOCA MIHAI MARIUS-VALERIU

PANICI SNEJANA-NICOLETA MIODRAG
PANTEA CRISTI CATALIN TRAIAN

PAPP ROBERT IOAN

PAUL NICU-DENIS NICOLAE

PAVEL RAUL-IONUT MIHAI

PERESCU ANDREEA CALIN-OLIMPIU
PERVULOVICI RUXANDRA-DANIELA DANIEL
PERTI CAMELIA-RALUCA TUDOR

PETICA DIANA-VIOARA VALENTIN

PETRE CATALIN-SORIN IOAN

PETRUCEAN RAUL - MIHAI LIVIU - SORIN
PIGLI VICTOR-ALEXANDRU SORIN DORU

DATA 27.07.2014

i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

ELK LM TELK TM

LK

ELK ELM TELK TELM
LK ELM TK TELM

LK TK LM TM

LM LK TM

LM LK

LK LM

LK TELK

LM LK

LM TM LK TK

LM TM ELK TELK
ELM ELK TELM TELK
LM TM LK TK

LK TK LM TM

LK LM T™M TK

ELM LK

LM TM LK

LM LKTM

ELM ELK TELM

LM TM

LK TK

LK

ELM ELK TELM TELK

PUNCTA]

33
32
31
16
16
10
18
23
17
25
14
0
17
8
15
26
17
18
16
18
7
16
0
18

MEDIA
BAC

6.010
6.710
6.600
7.060
8.800
7.050
9.480
7.950
7.530
6.110
8.110
8.230
9.080
6.460
6.060
7.830
7.710
7.660
6.810
8.580
7.910
7.000
9.910
7.630

PAGINA 120 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

4.914
4.990
4.904
4.036
4.384
3.650
4.648
4.662
4.194
4.422
4.118
3.246
4.504
3.404
3.772
4.830
4.230
4.284
3.986
4.468
3.630
4.024
3.582
4.278

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

NUMAR

LEGITIMATIE

09-4147
07-3084
07-3075
06-2691
07-3178
07-3229
08-3697
10-4618
07-3246
06-2682
10-4577
08-3611
08-3532
08-3605
06-2916
07-3292
08-3557
08-3719
07-3146
10-4510
07-3283
08-3603
08-3653
10-4663

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

PLESA GHEORGHE-ANDREI ARDELEAN

POPA ALEXANDRU FLORIN CONSTANTIN CONSTATIN AUREL

POPA BIANCA ROMEO

POPA DARIUS PETRU

POPA VLAD-MIHAI DAN

POPESCU AURELIAN FLORIN AURELIAN GEANI
POPESCU CORNELIU-IOAN CORNELIU
POPESCU DARIUS NICUSOR SORIN
POPOVICI BOGDAN DUMITRU

POSA ALEXANDRU-ADRIAN ADRIAN

PAMINT STEFAN LAURENTIU

PARAU CATALIN-BOGDAN MARIUS DANIEL
PASCOTESC FLAVIUS-LIVIU LIVIU

PATROIU MIHAI VALERIAN

RESTIVAN DARIUS-GRATIAN MIHAIL ADRIAN
RADI CAROL ALIN NICOLAE VIOREL

RADU COSTIN ALEXANDRU MARIAN-FLORIAN
RANGU RAUL STEFAN

RATA ROXANA-ADELA GHEORGHE

ROOSZ SUBA RALPH JOZSEF

ROVENTA ALEXANDRU CRISTIAN GRIGORE
ROXIN IOAN AUREL

ROSU ISTUDOR DANUT

RUS IONUT - DANIEL VASILE

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM TM

LM TM LK TK
LM LK TM TK
ELM ELK TELM TELK
LM

LK

LM LK

LM TM LK TK
LK LM

ELM ELK TELM
LK LM TK

LM LK

LM LK

LK LM

ELM ELK

TK

LM TM ELK
™ TK

LK

LK LM TK

LM TM LK TK
LM LK

LM LK TM TK
LM LK TM TK

PUNCTA]

0
16
24

0

7
16
17
26
14
33
25
19
30
21
14
24
15

23
25
15
19
17

MEDIA
BAC

7.730
8.860
6.800
8.530
6.000
7.680
8.410
7.360
8.750
6.180
8.800
8.830
6.300
8.530
8.680
6.460
7.450
6.950
8.110
7.810
6.880
6.230
8.600
8.010
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MEDIA G
ENERALA

3.146
4.396
4.496
3.306
3.248
4.160
4.370
4.736
4.246
4.948
4.960
4.582
4.780
4.650
4.232
4.428
4.050
3.438
3.222
4.634
4.576
3.806
4.536
4.290

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3650
07-3133
07-3122
06-2550
07-3219
07-3221
09-4002
07-3126
10-4656
09-4101
08-3717
07-3189
10-4611
08-3556
07-3024
06-2547
06-2536
10-4714
10-4631
07-3237
07-3035
06-2813
09-4115
08-3704

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

RUVINEANTU LUCIAN ANDRONICA

RICIU FLORIAN-DANIEL VASILE

RACOCIANU CRISTIAN-LUCIAN CRISTIAN
RADEANU RAUL VLAD VASILE CONSTANTIN
RADOI ION ION

RADOI PANTELIMON ION

RAUTU LUCIAN-CRISTIAN CONSTANTIN
SANDOR DIANA-DENISA I0AN

SEBESTEAN MADALINA-IOANA I0AN
SLATINESCU ADRIAN NICOLAE

SOLOMON CIPRIAN-NICUSOR VIOREL
SPUNEI IOAN-CATALIN ION

STAICU DUMITRU-ALEXANDRU-MIHAI NICOLAE DUMITRU
STAMIN CRISTINA-MARIA CONSTANTIN-ADRIAN
STANCIU ANDREI-IOAN CORNEL-DOREL
STOI LIVIU-CLAUDIU MIRCEA

STOICA IONUT MADALIN CONSTANTIN
STOICOV MAIA-RADOSLAVA RADOSLAV
STROESCU GEORGE-IONATAN GHEORGHE
STANESCU FLORIN-MIHAIL DRAGOS
SULTAN MADALINA LORELAI SORIN

SVAIA ERIC SORIN

SZABO AGOTA-HELLA ARPAD

SZANTO DANIEL-FRANCISC FRANCISC

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM LKTM TK

LM LK

LM TM LK TK

ELM ELK TELM TELK
LK TK

LK TK LM TM

LM ELK

LM LK

LM TM

LM LK

LM LK TM TELK
LM LK TM TK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

LK LM TK TM

ELK ELM TM TELK
ELM ELK TELM TK
LK

LM TM

LM LKTM TK

LK LM TK

ELM ELK TELM TELK
LM LK TM

LK LM TKTM

PUNCTA]

9
19
16
18
18
24
25

0

0

9
15
19
23

7
22
31
25

8
23
25
22
24
15
22

MEDIA
BAC

6.830
7.530
6.460
7.350
7.880
7.150
6.280
9.500
9.700
7.380
7.260
6.150
6.210
6.030
8.380
6.650
7.350
8.230
7.810
7.460
9.130
7.610
8.910
8.310
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MEDIA G
ENERALA

3.542
4.322
3.916
4.222
4.328
4.566
4.456
3.500
3.540
3.652
4.012
4.046
4.314
3.254
4.684
4.914
4.670
3.758
4.634
4.692
4.834
4.658
4.342
4.670

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

NUMAR
LEGITIMATIE

06-2544
10-4626
07-3039
10-4612
07-3287
07-3289
10-4643
06-2817
10-4710
07-3052
07-3214
10-4545
10-4650
10-4552
10-4685
07-3203
07-3066
09-4081
06-2668
08-3701
07-3218
07-3248
08-3710
08-3527

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

SZILAGYI FLAVIO-ANGELO ALEXANDRU
TECAR IASMINA-IOANA I0AN

TESCAN ANDREEA-ALINA GRIGORE

TIMARU LAURENTIU SORIN VIOREL

TINCUL ANA-MARIA MARIAN

TITA MARIA-ALEXANDRA ION

TRIF CORINA-BIANCA SORIN

TRAILA FLAVIAN-EMILIAN DANIEL

TUDOR DANIEL FLORIN

TUDOR IONU ALBERTO ION

TUDOR NICOLAE-DARIUS NICOLAE

TUREA FLORIN LAURENTIU DUMITRU

TURNEA IOAN PETRU

TAMASILONI RALUCA-NICOLETA DOINEL
TARNICERIU DAVID-JOSHUA STEFAN

URECHE DANA-LEONTINA CONSTANTIN-DANUT
VARADI PAUL ALEXANDRU

VASILE MONICA-MARIANA TEODOR PETRICA
VERES ALEXANDRU-MIRCEA MIRCEA-GHEORGHE
VIERU BOGDAN-FLORIN MARIAN-FLORIN
VLAICU MARIA-ELISABETA CONSTANTIN
VUCESCU ANDREEA-DENISA SABIN

VA NICODIM ADRIAN NICODIM

VIRZOB MARIUS-DANIEL STELIAN

DATA 27.07.2014

i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

ELK ELM TELK TELM
LK LM TK TM

LM LK

LM LK TM TK

LK TK ELM TELM
LK LM TK TM

LM LK TM TK
ELM ELK

LK TK

LK TK

LK TK LM TM

LK

LM LK TM TK

LK LM

LM LKTM TK

LM LK TM TK

LM LK

LM LK TM

ELM TELM ELK TELK
LM LKTM TK

LK TK LM TM

LM LKTM TK

LM LK TM

LM LKTM

PUNCTA]

16
17
18
16
0
23
26
9
17
27
9
16
30
16
26
27
7
7
0
23
15
0
25
26

MEDIA
BAC

7.500
9.230
8.300
7.310
6.110
7.880
6.610
8.300
7.030
8.030
6.730
7.780
6.310
8.580
6.880
7.350
7.280
7.410
9.480
8.050
8.750
8.500
8.110
7.360
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MEDIA G
ENERALA

4.124
4.534
4.412
4.086
2.822
4.648
4.586
3.836
4.094
4.934
3.522
4.180
4.782
4.340
4.640
4.798
3.504
3.530
3.496
4.682
4.310
3.300
4.822
4.736

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

240
241
242
243
244
245
246
247

NUMAR

LEGITIMATIE

07-3270
07-3125
10-4625
08-3536
06-2917
07-3284
06-2816
06-2529

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

WEISS TIMOTEI PAUL VIRGIL

ZAICA IONUT-ALEXANDRU EMILIAN
ZAMFIRA ANDREI-CRISTIAN FLORIN
SAMU ANDREI CAROL

SANDRU CLAUDIU DAIAN ALEXANDRU
SERBAN MONICA ROXANA LUCIAN
SERBANESCU LEONARD-DAVID MARCEL
SOPT ROBERT CRISTIAN SILVIU PETRU

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA]
LK TK 24
LM LK TM 19
LM LK TM TK 0
LM TM 29
ELK LM 27
LK 0
ELM TELM ELK TELK 19
ELM TELM ELK TELK 30

RECTOR

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

8.080
8.600
8.510
7.580
8.330
7.850
6.930
6.470

PAGINA 124 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

4.752
4.536
3.302
4.972
4.994
3.170
4.202
4.814

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
i Calculatoare, Facultatea de Electronic i Telecomunica ii - concurs cu probe

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

09-4126
07-3195
06-2507
08-3555
09-4113
10-4688
15-7009
07-3036
07-3252
08-3693
10-4535
08-3534
06-2513
08-3619
07-3011
10-4560
06-2924
10-4664
08-3713
06-2677
07-3182
08-3612
06-2522

DATA 27.07.2014

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN NECONFIRMARE
SESIUNEA IULIE 2014

NUMELE SI PRENUMELE

ALIMAN ROXANA-ADRIANA OCTAVIAN-SEBASTIAN
BORCHESCU EUGEN GHEORGHE

BAN IOANA I0AN

BOBIC BOGDAN-ANDREI GHEORGHE
BOJTE ANDREI-VASILE VASILE

BOTA CRISTIAN IOAN-MIRCEA

BABAN MARIA ADRIAN

BALANESCU BOGDAN-DANIEL ION
BALASOIU ION ION

CAISIM ANDREI-ADRIAN OVIDIU-ADRIAN
CAIA HOANAS DIANA GAVRIL
CALOMFIRESCU CONSTANTIN VALENTIN ION
CEALMAU ANAMARIA TUDOR

CETINA ALEXANDRU-VASILE VASILE
CHIFAN LARISA-FLORINA DAN

CHIFOR VASILE-HORIA VASILE

CHIS CODRUT-BOGDAN MIHAI

CIOCI MIRCEA EMIL-SAMIR

COCIORVAN ONISIM NICOLAE

COVACI DARIUS TITUS

CRAUCIUC MARIA-LUCIA GHEORGHE
CULDA DANIEL VASILE

CAMPEAN ELENA AUREL

OPTIUNI

LM LK TM

LK LM TELM TELK

ELM ELK

LM ELK

LM LK

LM TM LK TK
ELM ELK

LM TM

LM

LM TM

LM LK TM TK
LK LM

ELM ELK

LM LK TM TK
LK LM

LM LK

ELM ELK

LM LK TM TK
LM

ELM TELM ELK TELK

LK
LM LK
ELM

PUNCTAJ

48
36
41
39
33
58

100
85
58
50
42
31
31
40
35
32
32
47
38
32
30
26
29

MEDIA
BAC

9.550
7.850
9.360
8.060
7.400
8.800
8.330
9.410
8.760
8.230
7.510
8.330
7.410
8.880
7.230
8.850
7.200
9.230
8.910
7.380
8.130
9.400
9.800
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MEDIA G
ENERALA

6.582
5.474
6.096
5.708
5.192
7.072
9.666
8.922
7.064
6.446
5.790
5.250
5.066
5.936
5.286
5.418
5.088
6.454
5.814
5.124
5.146
5.144
5.416

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3663
07-3022
10-4539
07-3269
10-4672
10-4592
06-2538
06-2819
07-3228
10-4561
15-7331
07-3062
07-3191
07-3064
09-4099
07-3173
06-2543
06-2671
06-2818
06-2678
06-2518
10-4713
06-2541
08-3718

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

DOLGA RAZVAN-IONUT ION

DRAGAN ALEXANDRU DOREL

DRAGHIA GEORGE FLAVIUS STEFAN
FLOREA NARCIS STEFAN

FUIA ALEXANDRU ALEXANDRU

GAVRILA ALEXANDRA-GABRIELA GABRIEL
GULEA BOGDAN-MIHAI DORINEL
HITICAS PAUL DAN

HADA MARIA IOAN

HOANCA ADRIAN-CRISTIAN CRISTIAN
HULUBA MIHAI GHEORGHE

IONEL ANDREI-STEFAN ADRIAN
IORDACHE GABRIELA DAVID
IORDANESCU LAURENTIU-REMUS ION
JENEI ROLAND-CRISTIAN JOZSEF

LECU ALEXANDRU-CALIN CRISTIAN ALIN
LIPAN SERGIO ALEXANDRU ZOLTAN
LUCACI ANDREI-IULIU VASILE IOAN
LUNCAN RARES-VLADIMIR POMPILIU-NICOLAE-REMUS
MATEAS VLAD-AUREL FLORIN

MIC BOGDAN MARIN

MORJAN STEFAN-DANIEL MIHAIL
MAGUREAN VLAD SABIN

OSOIAN RADU-FLORIN DANIEL-TIBERIU

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM LK TM

LK

LM LK TM TK

LM

LM LK TM TK

LM LK TM TK

LM LK

ELM TELM ELK TELK
LM ELK TM TK

LK TK

ELM

LM LK

LM TM

LM LK TELK

LM LK

LM LK TM TK

ELM TELM ELK TELK
ELM TELM ELK TELK
ELM ELK TELM TELK
ELM ELK TELM TELK
ELM TELM

LM LK

ELM ELK TELM TELK
LM LK

PUNCTA]

36
33
48
31
39
41
34
48
56
30
55
72
33
40
31
53
31
46
59
50
40
33
44
42

MEDIA
BAC

7.800
7.350
8.700
8.380
7.910
7.730
7.250
7.250
8.860
7.900
7.300
8.750
6.630
8.350
7.450
9.150
7.180
7.230
8.000
9.500
7.520
6.800
7.560
8.050

PAGINA 126 DIN 171

MEDIA G
ENERALA

5.464
5.182
6.412
5.260
5.678
5.770
5.226
6.122
6.956
5.100
6.580
7.958
5.038
5.830
5.074
6.822
5.020
5.990
6.976
6.700
5.664
5.072
5.928
5.898

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR
LEGITIMATIE

07-3243
08-3616
10-4528
10-4693
06-2512
07-3286
08-3670
07-3063
08-3517
10-4591
15-7334
09-4066
10-4628
08-3629
08-3542
10-4531
07-3161
06-2521
07-3163
10-4632
07-3090
07-3089
10-4516
15-7018

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

PETRASCA MARIUS-SERGIU MARINEL
PETRESCU LIVIU-GABRIEL ION

PILCA ROBERT DUMITRU DUMITRU CATALIN
PINTEA ALEXANDRU-MIHAI MIHAI-STEFAN
POPETI LAURIAN SORIN SORIN

PADUREANU EMANUEL-IONU AUREL
ROATA VALENTIN-COSMIN ION
ROSENSTENGEL ANNABEL-KRISTINE IOAN
RAICU HARI-BOGDAN HARALAMBIE
RAPOLTEAN BIANCA RALUCA ION REMUS VIOREL
ROSU ROXANA VICTORIA VICTOR

RUSET CLAUDIA-RAMONA GHEORGHE
RADUCAN PAULA-CRISTIANA MIREL
STANCIU LIVIU-GABRIEL IOAN LIVIU

STOIA PATRICIA-ANAMARIA NICOLAE
STAICUTOIU GEORGIANA LIVIA CONSTANTIN
SIRBU MIHAI GELU

SATMAREANU PAUL-SERGIU VOICU-OVIDIU
TIMIS SEBASTIAN-RADU RADU

TIRIPLICA ANA MARIA I0AN

TURCULETU ALINA OVIDIU

UDREA DRAGOS ALEXANDRU GRIGORE
VLAD BOGDAN SANDEL

VULPE RAZVAN-NICOLAE ION-VALERIAN

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM LK TM

LM LK

LK LM TK

LM TM LK TK
ELK

LK LM

LM LK TM TK
LK

LM TM

LK LM

LK LM

LM LK TM

LK LM

LM TM

LM LK

LM LK TM TK
LM

ELK ELM

LM LK

LM

LK ELM

LM LK

LK TK

LM

PUNCTA]

38
35
34
46
26
35
48
25
58
34
33
41
65
48
56
52
32
36
33
40
35
32
33
100

MEDIA
BAC

7.110
8.160
8.750
9.030
8.730
7.950
9.460
9.180
9.030
6.810
8.500
9.100
9.280
6.860
8.960
9.110
9.030
6.830
8.560
9.280
8.750
9.230
7.760
9.480
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MEDIA G
ENERALA

5.454
5.472
5.526
6.350
5.010
5.430
6.564
5.036
7.118
5.138
5.412
6.044
7.616
6.044
6.976
6.750
5.454
5.270
5.424
6.016
5.590
5.494
5.264
9.896

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

72
73
74

NUMAR
LEGITIMATIE

06-2801
09-4094
10-4532

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

ZVINCA DUMITRITA-EDERA ANDI-MANUEL
SERBAN VOICU-BOGDAN CATALIN-DANIEL
SOAITA FLAVIU CHRISTIAN DAN CRISTIAN

RECTOR

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI PUNCTA]
ELM ELK 32
LM LK TELM TELK 36
LK TK 41

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

9.450
8.000
7.550
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MEDIA G ' ADMIS
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

09-4013
07-3273
08-3576
10-4649
08-3507
07-3265
07-3274
06-2820
06-2531
06-2523
08-3508
07-3170
10-4569
09-4019
09-4105
07-3154
08-3712
08-3698
10-4682
08-3506
08-3559
10-4578
08-3613

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

DATA 27.07.2014

i Telecomunica ii - concurs cu probe

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN RETRAGERE DOSAR

NUMELE SI PRENUMELE

ANDREITA MARIO-ALBERTO VICTOR
ARCESCU ROBERT-MARIAN MIHAI

ARDELEAN ALEXANDRU-STEFAN ADRIAN-EMIL
ARDELEAN CALIN FLORIN TIBERIU-ROMULUS

BALOTA EMANUELA-FLORENTINA GRIGORE
BANC ANDREI ALEXANDRU VIOREL

BENEA DARIUS MARIAN DORIN AUREL
BENZAR LAURENTIU-FLORIN GHEORGHE
BIRO ZSOFIA-ROBERTA ZOLTAN-LAJOS
BLAGA SAMUEL NICOLAE

BLIDAR CARINA-ROXANA CORNELIU-EUGEN
BOGHIAN MIRCEA-MARCEL IULIAN

BOJAN BIANCA-MARIA SORIN ION

BRATU RUBEN-MARIAN GHEORGHITA
BULGARU VASILE TUDOR

BALC DANIEL-AUREL AUREL

CHELARIU RICHARD-FABIAN PAVEL
CHIRILA ADELINA GHEORGHE

CIOCNITU MIHAI TUDOR

COPACI IULIA - DIANA GHEORGHE
COSTEAN MARIA-ALEXANDRA PETRICA
DONCEA RAUL-BOGDAN EMIL

DOTA IUSTINIAN-RAZVAN IUSTINIAN-IOAN

SESIUNEA IULIE 2014

OPTIUNI

LM TM
LK LM
LM TM LK TK
LM TM
LM LK TM TK
LM LK
LM LK TM TK

ELM ELK TELM TELK

ELM ELK

ELM TELM ELK TELK

LM LKTM TK
LK LM TK

LM LKTM

LM LK TM TK
LM ELK

LK TK

LM LK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM LK

LM TM LK TK
LM LK TELM
LM LK

PUNCTAJ

14
19
8
17
14
26
25
17
24
9
17
10
32
22
25
30
24
32
10
81
22
14
35

MEDIA
BAC

7.510
8.230
7.700
7.510
8.210
7.330
6.710
7.000
8.560
6.810
7.000
8.510
7.080
7.580
6.700
8.500
7.200
8.900
6.350
9.680
6.030
7.630
9.100
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MEDIA G
ENERALA

3.998
4.462
3.652
4.190
4.138
4.730
4.542
4.088
4.848
3.538
4.088
3.942
5.064
4.524
4.540
5.220
4.576
5.428
3.510
8.720
4.214
4.022
5.660

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4514
07-3160
07-3002
06-2664
08-3711
07-3184
10-4548
09-4135
07-3196
10-4603
07-3097
06-2684
07-3038
07-3233
07-3255
07-3175
07-3210
07-3144
07-3115
08-3664
07-3132
08-3600
08-3649
08-3668

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

DURA ELENA ANCA ION
DICU ALEXANDRU STEFAN

DOLCESCU GHEORGHE-ALEXANDRU GHEORGHE
DOSPINA IONEL-ANDREI NICOLAIE

DRAGOTONIU REMUS-IONUT GHEORGHE

DUME NICOLAS-MIHAI ADRIAN

DUMITRU IONUT MIHAI VERGINEL

DARABAN FLAVIU-LAURENTIU IOAN-RADU
FURNICA IONU ION

GABRIAN RARES VALERIU MIHAI

GAITA ALIN-RAZVAN FLORIN

GHISE ALIN-RAMIRO DUMITRU

GIURGIU ADRIAN-ALEXANDRU DEZIDERIU-ADRIAN
GROZESCU IULIAN-VALERIU DOREL-MARCEL
HELEPORT ROBERT ALEXANDRU LADISLAU ALEXANDRU
HANCIANU IONU -ALEXANDRU PAUL

IGNAT TEODORA TIBERIU-GHEORGHE

IURCSEK ALEXANDRU PETRU PETRU STEFAN
LAZAROV BOIAN VLADISLAV

LAZAR SIMONA-ANGELA IOV

LITRA GEORGIANA-NICOLETA MARIUS

LIVADARU SILVIU-IOAN CONSTANTIN

LUNCARIU RALUCA-STEFANIA CONSTANTIN
LUNGU ALEXANDRU IONEL

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LK LM

LM TM LK TK
LM LK TM TELK
ELM TELM
LM LK TM TK
LM

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LK TK LM TM
LK LM TK TM
LK

ELM

LM LK

LM TM LK TK
LM LK TKTM
LM LK

LM LKTM

LK

LM LK TM TK
LM LK TM

LK

LK LM

LM TM LK TK
LM LK TELM TK

PUNCTA]

16

39
14
42
25
30
27

10

31
17

16
31
38

21
24

24

15

MEDIA
BAC

8.330
7.300
7.660
8.500
7.180
8.210
7.230
7.360
7.200
6.680
7.650
9.060
8.400
7.760
7.060
6.980
6.550
7.710
6.860
8.600
6.180
6.780
7.410
8.160
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MEDIA G
ENERALA

3.714
4.084
3.580
5.796
3.932
5.930
4.646
4.992
4.768
3.512
3.770
3.412
5.264
4.240
3.012
4.020
4.894
5.574
2.972
4.664
4.372
4.492
3.530
4.192

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

06-2681
07-3263
07-3257
10-4647
07-3138
10-4515
08-3633
08-3564
06-2669
07-3003
08-3594
07-3150
10-4605
06-2812
09-4147
07-3086
10-4618
06-2916
07-3292
09-4092
07-3133
09-4002
09-4148
08-3717

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

LUPULESCU OANA-SILVANA CONSTANTIN
MADOSA PAUL MARIUS GHEORGHE-MARIUS
MOLDOVAN DANIEL FRANZ-ADALBERT
MARIN FLORIN-CRISTIAN GHEORGHE-MARIUS
MERMEZE ANDRADA-CATALINA VIOREL
METEA ALMIRA-MARIA PETRU

MOACA NICOLETA-ADRIANA CORNEL

MOD IUHASZ MARK ATTILA

NEAGU ANDREI NARCIS

NEDELEA ADRIAN-GABRIEL FLORIN

NICOLI MARIUS-DANIEL ILIE

PILEA ROXANA- MARIA-BIANCA GHEORGHE
PALADE MARIUS-ADRIAN MARIUS

PANICI SNEJANA-NICOLETA MIODRAG
PLESA GHEORGHE-ANDREI ARDELEAN

POP CRISTINA-DENISA IOAN NICOLAE
POPESCU DARIUS NICUSOR SORIN
RESTIVAN DARIUS-GRATIAN MIHAIL ADRIAN
RADI CAROL ALIN NICOLAE VIOREL
ROMANESC VASILE-VALENTIN PETRU-SIMION
RICIU FLORIAN-DANIEL VASILE

RAUTU LUCIAN-CRISTIAN CONSTANTIN
SOFRONIE ALEXANDRU-IULIAN DORIN
SOLOMON CIPRIAN-NICUSOR VIOREL

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

ELM LK

LK TK

LK TK
LKTKLMTM

LK TK LM TM

LK ELM TK TELM
LM LK TM

LM LK TM TK

ELK ELM TELK TELM

LK ELM TK TELM
LM LK TM

LK TELK

LM TM LK TK

ELM ELK TELM TELK

LM TM

LM

LM TM LK TK
ELM ELK

TK

LM LK

LM LK

LM ELK

LM

LM LK TM TELK

PUNCTA]

41
25
31
7
16
25
22
27
31
16
10
17
14
17
0
30
26
14
24
32
19
25
48
15

MEDIA
BAC

9.910
7.860
6.130
6.310
8.810
7.130
8.350
7.780
6.600
7.060
7.050
7.530
8.110
9.080
7.730
8.950
7.360
8.680
6.460
7.930
7.530
6.280
8.150
7.260
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MEDIA G
ENERALA

6.206
4.772
4.810
3.310
4.386
4.626
4.678
4.884
4.904
4.036
3.650
4.194
4.118
4.504
3.146
5.310
4.736
4.232
4.428
5.234
4.322
4.456
6.302
4.012

ADMIS
LA OPT

0 T ™ T T u» W W W U U W W W W W W W W W W W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Facultatea de Automatic

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3556
07-3024
07-3135
08-3704
07-3167
10-4626
07-3073
07-3039
07-3289
08-3562
10-4643
06-2817
10-4650
07-3203
07-3218
08-3547
08-3710
08-3625
06-2529

i Calculatoare, Facultatea de Electronic

NUMELE SI PRENUMELE

STAMIN CRISTINA-MARIA CONSTANTIN-ADRIAN
STANCIU ANDREI-IOAN CORNEL-DOREL
STOIAN IONUT-FLAVIUS MIHAIL-ION

SZANTO DANIEL-FRANCISC FRANCISC

SIRGHIE DRAGOS COSTEL NELU

TECAR IASMINA-IOANA I0AN

TELESCU GEORGIANA-HILDA GHEORGHE
TESCAN ANDREEA-ALINA GRIGORE

TITA MARIA-ALEXANDRA ION

TOMA CRISTIAN-FLORIN PAVEL

TRIF CORINA-BIANCA SORIN

TRAILA FLAVIAN-EMILIAN DANIEL

TURNEA IOAN PETRU

URECHE DANA-LEONTINA CONSTANTIN-DANUT
VLAICU MARIA-ELISABETA CONSTANTIN
VLADOIU GRIGORE DUMITRU

VA NICODIM ADRIAN NICODIM

SAMANT MIRCEA-ALECSANDRU MIRCEA

SOPT ROBERT CRISTIAN SILVIU PETRU

RECTOR

DATA 27.07.2014
i Telecomunica ii - concurs cu probe

OPTIUNI

LM LK TM TK
LK LM TK TM
LK LM

LK LM TKTM
LM TM LK
LK LM TK TM
LM LK TM

LM LK

LK LM TKTM
LM LK TM TK
LM LK TM TK
ELM ELK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LK TK LM TM
LM LK

LM LK TM

LM LK

ELM TELM ELK TELK

PUNCTA]

7
22
34
22
43
17
41
18
23
47
26
9
30
27
15
50
25
32
30

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

6.030
8.380
9.210
8.310
9.060
9.230
9.000
8.300
7.880
8.530
6.610
8.300
6.310
7.350
8.750
8.410
8.110
7.280
6.470
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MEDIA G
ENERALA

3.254
4.684
5.618
4.670
6.164
4.534
6.024
4.412
4.648
6.314
4.586
3.836
4.782
4.798
4.310
6.482
4.822
5.104
4.814

ADMIS
LA OPT
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